
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270  ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B549967F-478C-405B-B7AB-60CD26280C98. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 549 465,00 0,00 8 549 465,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 518 465,00 0,00 8 518 465,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -500,00 79 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 500,00 

630   Turystyka 1 093 850,00 0,00 1 093 850,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 293 850,00 0,00 293 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -100,00 39 900,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 7 917 469,44 0,00 7 917 469,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 201 753,00 0,00 6 201 753,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00 -15 000,00 250 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 207 800,00 0,00 207 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 800,00 0,00 181 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -47,00 4 453,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 47,00 47,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 273 080,00 0,00 2 273 080,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 406 500,00 0,00 406 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 346,00 3 346,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -3 346,00 25 654,00 

Razem: 58 818 794,44 0,00 58 818 794,44 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B549967F-478C-405B-B7AB-60CD26280C98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-05T12:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




